
Allgemeine Klasse

Rang FamName Vorname Start-Nr. Bdsld. WKA-Nr. 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ergebnis 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG Ergebnis GESAMT Stechen

1. HOFBAUER Philipp 31 VLB 2677 22 22 23 25 92 25 23 24 21 93 185
2. KAMMERBERGER Leopold 17 NOE NÖ3270 23 24 22 22 91 21 19 24 24 88 179
3. BAUER Herbert 27 NOE NÖ3124 21 22 21 24 88 22 22 25 21 90 178 25

4. KEIMELMAYR Christian 3 OOE OÖ4060 22 22 21 24 89 21 21 24 23 89 178 24

5. MITTERMAYR Michael 25 VLB V8001 20 21 23 21 85 23 21 24 24 92 177
6. EIDENBERGER Günther 26 VLB V8002 21 23 22 20 86 22 22 23 23 90 176
7. SCHANNER Karl 29 STM 1180 21 21 20 22 84 25 22 22 20 89 173
8. ZENZ Karl 9 STM STM6054 22 21 20 23 86 18 23 20 23 84 170
9. SCHMORANZ Emmerich 30 NOE NÖ3261 22 19 24 24 89 20 19 20 21 80 169
10. MARKGRAF Thomas 6 STM STM6087 23 20 20 20 83 21 23 23 19 86 169
11. ROITHMAYR Manfred 33 OOE OÖ4061 21 24 17 20 82 18 20 23 24 85 167
12. HOLZER Josef 22 OOE 5 21 21 24 22 88 17 21 22 19 79 167
13. ZOTTER Andreas 21 BGL B1095 23 22 22 18 85 20 20 21 20 81 166
14. FINK Franz 34 NOE NÖ3281 18 20 23 21 82 20 23 20 19 82 164
15. FISCHAK Erwin 10 BGL 415 19 20 22 21 82 17 20 16 20 73 155
16. BARIC Manfred 11 NOE 2063 19 16 21 19 75 17 22 19 20 78 153
17. SILLER Christian 37 NOE NÖ3195 19 17 19 18 73 21 19 17 17 74 147
18. KREISMAYR Martin 36 NOE NÖ3224 18 20 16 16 70 20 20 18 17 75 145
19. LEDERER Heinz 4 STM STM6161 18 19 13 18 68 17 20 18 18 73 141
20. KOCH Josef 19 BGL 410 11 17 15 15 58 18 19 15 17 69 127

ERGEBNISLISTE



Damen Klasse

Rang FamName Vorname Start-Nr. Bdsld. WKA-Nr. 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ergebnis 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG Ergebnis GESAMT Stechen

1. ZOTTER Sylvia 15 BGL B1046 15 18 17 15 65 17 21 15 19 72 137
2. ZEROBIN Karin 7 OOE OÖ4057 15 16 17 16 64 20 17 16 19 72 136
3. EIDENBERGER Silvia 20 OOE 126 15 14 19 15 63 16 20 12 16 64 127

Senioren Klasse

Rang FamName Vorname Start-Nr. Bdsld. WKA-Nr. 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ergebnis 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG Ergebnis GESAMT Stechen

1. STRASSER Josef 38 STM STM6117 23 21 21 22 87 24 21 24 24 93 180
2. VALDUGA Silvano 24 BGL 492 22 21 22 20 85 22 22 23 21 88 173
3. SCHWAIGER Karl 18 OOE OÖ4010 21 18 23 22 84 21 23 19 20 83 167
4. ROITHMEIER Helmut 35 OOE 198 20 19 21 22 82 22 21 15 22 80 162
5. BLAZEK Peter 13 NOE NÖ3055 17 21 21 16 75 21 21 20 21 83 158
6. AUER Engelbert 12 OOE 162 19 17 20 21 77 22 21 21 15 79 156
7. KAUFMANN Gerhard 2 W 324 20 21 17 20 78 19 17 20 17 73 151
8. SPACHINGER Karl 41 OOE 41 18 16 15 17 66 17 21 19 20 77 143
9. ZAPFL Walter 40 STM 947 13 15 20 19 67 17 18 17 15 67 134
10. PETRASCH Wolfgang 32 NOE NÖ3157 20 13 14 17 64 10 19 19 17 65 129
11. WEIDNER Gerhard 8 OOE OÖ4049 10 10 13 12 45 21 22 17 16 76 121



Junioren Klasse

Rang FamName Vorname Start-Nr. Bdsld. WKA-Nr. 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ergebnis 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG Ergebnis GESAMT Stechen

1. ROITHMAYR Roman 5 OOE OÖ4062 21 18 23 17 79 16 23 22 23 84 163
2. CSUKOVITS Dominik 1 BGL B1047 22 19 22 19 82 18 19 20 22 79 161
3. FISCHAK Konstantin 28 BGL B1003 19 18 17 17 71 19 19 23 21 82 153

Schüler Klasse

Rang FamName Vorname Start-Nr. Bdsld. WKA-Nr. 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Ergebnis 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG Ergebnis GESAMT Stechen

1. LEDERER Heinz 39 STM STM6162 20 20 19 20 79 20 21 22 18 81 160
2. FISCHAK David 14 BGL B1108 19 19 21 20 79 17 22 18 20 77 156
3. KOCH Josef 23 BGL B1090 19 21 21 18 79 16 17 18 20 71 150
4. GEIST Alexander 16 NOE NÖ3182 20 17 21 17 75 18 14 18 17 67 142

Jury: Baric Manfred (NOE), Fischak Erwin (BGL), Zenz Karl (STM)
Hofbauer Philipp (VLB), Eidenberger Silvia (OOE)

Richter: Delasch Herbert, Eidenberger Silvia
Wetter: 1. Tag: windstill, bewölkt
Wetter: 2. Tag: windstill, bewölkt, teilw. Sonnig



1. VORARLBERG 63 66 68 66 263 70 66 71 68 538
EIDENBERGER Günther 21 23 22 20 22 22 23 23
HOFBAUER Philipp 22 22 23 25 25 23 24 21
MITTERMAYR Michael 20 21 23 21 23 21 24 24

2. NIEDERÖSTERREICH l 66 65 67 70 268 63 60 69 66 526
BAUER Herbert 21 22 21 24 22 22 25 21
SCHMORANZ Emmerich 22 19 24 24 20 19 20 21
KAMMERBERGER Leopold 23 24 22 22 21 19 24 24

3. STEIERMARK I 66 62 60 65 253 64 68 65 62 512
MARKGRAF Thomas 23 20 20 20 21 23 23 19
ZENZ Karl 22 21 20 23 18 23 20 23
SCHANNER Karl 21 21 20 22 25 22 22 20

4. OBERÖSTERREICH I 62 60 65 67 254 60 63 67 57 501
KEIMELMAYR Christian 22 22 21 24 21 21 24 23
HOLZER Josef 21 21 24 22 17 21 22 19
AUER Engelbert 19 17 20 21 22 21 21 15

5. OBERÖSTERREICH II 62 61 61 64 248 61 64 57 66 496
ROITHMAYR Manfred 21 24 17 20 18 20 23 24
SCHWAIGER Karl 21 18 23 22 21 23 19 20
ROITHMEIER Helmut 20 19 21 22 22 21 15 22

6. BURGENLAND I 64 63 66 59 252 59 62 60 61 494
ZOTTER Andreas 23 22 22 18 20 20 21 20
VALDUGA Silvano 22 21 22 20 22 22 23 21
FISCHAK Erwin 19 20 22 21 17 20 16 20

7. STEIERMARK II 56 56 60 61 233 61 60 63 57 474
STRASSER Josef 23 21 21 22 24 21 24 24
ZAPFL Walter 13 15 20 19 17 18 17 15
LEDERER Heinz jun. 20 20 19 20 20 21 22 18

8. BURGENLAND II 60 56 60 56 232 54 60 61 63 470
CSUKOVITS Dominik 22 19 22 19 18 19 20 22
FISCHAK Konstantin 19 18 17 17 19 19 23 21
FISCHAK David 19 19 21 20 17 22 18 20

9. NIEDERÖSTERREICH II 57 54 63 56 230 59 56 55 53 453
SILLER Christian 19 17 19 18 21 19 17 17
FINK Franz 18 20 23 21 20 23 20 19
GEIST Alexander 20 17 21 17 18 14 18 17

TEAMWERTUNG



10. NIEDERÖSTERREICH III 56 50 56 52 214 48 62 58 58 440
BARIC Manfred 19 16 21 19 17 22 19 20
BLAZEK Peter 17 21 21 16 21 21 20 21
PETRASCH Wolfgang 20 13 14 17 10 19 19 17

11. OBERÖSTERREICH III 54 48 57 49 208 49 64 53 59 433
ROITHMAYR Roman 21 18 23 17 16 23 22 23
SPACHINGER Karl 18 16 15 17 17 21 19 20
EIDENBERGER Silvia 15 14 19 15 16 20 12 16

12. BURGENLAND III 45 56 53 48 202 51 57 48 56 414
KOCH Josef sen. 11 17 15 15 18 19 15 17
KOCH Josef jun. 19 21 21 18 16 17 18 20
ZOTTER Sylvia 15 18 17 15 17 21 15 19






